
アクセサリー
共通アクセサリー

ハーネスジョイントボックス専用アクセサリー

アクセサリー

Fケーブル保護カバー ハーネス防塵カバー

AHJ80150 370円

AHJ80122 720円 AHJ80124 880円

電線を接続した状態で取付けできます。

●

ハーネスジョイントボックス

■ 電線接続チェック機構を搭載。
　 電線が正しく差込まれますと、3極共マーカーが突出し接続完了を知らせます。
　マーカーは緑・白・黒の3色。目視でも容易に確認ができます。

■  溝配線方式フリーアクセスフロアのストレート溝部の他、
　ごく一部を除き支柱方式等のフリーアクセスフロアにも設置可能です。
■  ハーネスプラグには抜止機構が付いていますので、プラグを差し込むと自動的にロックがかかるようになっています。
■  20A回路で安心して使用できるように、ハーネスジョイントボックスとハーネスプラグは20A定格になっています。
■  ハーネスジョイントは全高20mmですので、フロア内の有効寸法が25mmあれば安全にご使用できます。
■  VVFケーブル・VCTケーブル共対応可能。
　　適用電線　VVF φ1.6・φ2.0
　　　　　　　VCT 2㎟～5.5㎟

特　長

VCTケーブルを用いて接続する場合には専用の圧着棒状端子をご使用ください。

ハーネスジョイントボックス　4分岐

AHC20003 AHC55003

■ 絶縁カバー付3芯圧着棒状端子

■ マーカーピン

VCTケーブルを用いて接続する場合には下記の圧着棒状端子をご使用ください。

ハーネスジョイントボックス　2分岐

TERADAハーネスジョイントボックスは、
当社ハーネスプラグ付OAタップの他、
他社製ハーネスプラグ付きOAタップも
ご使用できます。

電線接続部のストリップ長のバラツキには
充分な余裕を持たせてあります。

接続精度と作業確認が格段に向上しました。

「電線接続チェッカー」
電線との接続が一目で確認できます。施工確認もマーカー
の突出により確認が可能です。

品　番 標準価格（税別）

品　番

XYC30003
品　番 標準価格（税別/10ケ入り）

AHC00011 1,020円
品　番 標準価格（税別/10ケ入り）

AHC00022 700円
品　番 標準価格（税別/20ケ入り）

ケーブル差込口用
防塵カバー

名　称 フロア内有効寸法

フロア内有効寸法

フロア内
有効寸法

ハーネスジョイントボックス 25㎜以上
31㎜以上
28㎜以上
34㎜以上

ハーネスジョイントボックス + 台座

ハーネスジョイントボックス + カバー

ハーネスジョイントボックス + 台座 + カバー

絶縁カバー付3芯 圧着棒状端子（2㎟用） パナソニック WV22039同等品
絶縁カバー付3芯 圧着棒状端子（3.5～5.5㎟用）パナソニック WV2204K同等品

AHC20003
AHC55003

3,000円
4,100円

品　番 仕　様 標準価格（税別/20セット入り）

XYC00006 480円
1,190円
1,190円

XYC00007
XYC00008

●
●
●

標準価格（税別/20ケ入り）

●床下に収納したブロックコンセント／ハーネスジョ
イントボックスの位置を確認するための目印として
使用します。

■マーカーピンの設置

当圧着棒状端子以外では充分な接続ができませんので、必ず当圧着棒状端子をご使用ください。

●
●

AHJ80002W
AHJ80002R

1,800円
1,800円

ホワイト
レッド

品　番 色
AHJ80002G
AHJ80002BL

1,800円
1,800円

グリーン
ブルー

品　番 色
●
●

●
●

AHJ80004W
AHJ80004R

2,950円
2,950円

ホワイト
レッド

品　番 色
AHJ80004G
AHJ80004BL

2,950円
2,950円

グリーン
ブルー

品　番 色
●
●
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（例）パナソニック製
ハーネスプラグ

2分岐用カバー 4分岐用カバー

材質：ポリカーボネート 材質：ポリカーボネート

取付けビス2本添付しています。
材質：ABS樹脂

共通台座

●は在庫品、▲は組立品、★は受注生産品です。 ●は在庫品、▲は組立品、★は受注生産品です。

● ● ●

●
●

● ●

標準価格（税別）

標準価格（税別）

標準価格（税別）

標準価格（税別）

品　番

品　番 標準価格（税別） 標準価格（税別）

1,170円

参考図面

参考図面

図面・取扱説明書は
こちらのQRコードから

XYC00006
（ゴールド）

XYC00007
（ブラック）

XYC00008
（シルバー）
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